

Årsredovisning för NiMantran AB

559159-9971

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mukta Kumra
Styrelseledamot

2024-07-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för NiMantran AB, 559159-9971, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Skurup, registrerades 2018 och ska organisera samt hålla konferenser i andra koncernföretags fastigheter.

Företaget är ett helägt dotterbolag till Global Regulatory Compliance Holding AB, 559230-3274.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	48 098	440 001	559 999	444 000
Resultat efter finansiella poster	-1 822 125	-26 881	129 656	-77 291
Soliditet %	28,8	47,7	65,8	2,2

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat p g a ett tidigare uppdrag upphört.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	73 542	-26 881
Balanseras i ny räkning		-26 881	26 881
Årets resultat			137 236
Belopp vid årets utgång	50 000	46 661	137 236

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	46 661
Årets resultat	137 236
Summa	183 897
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	183 897
Summa	183 897

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		48 098	440 001
Övriga rörelseintäkter		0	9 003
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		48 098	449 004
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 111 555	-404 949
Personalkostnader	2	-751 595	-70 905
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 365	0
Övriga rörelsekostnader		-855	0
Summa rörelsekostnader		-1 871 370	-475 854
Rörelseresultat		-1 823 272	-26 850
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		939	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		208	-31
Summa finansiella poster		1 147	-31
Resultat efter finansiella poster		-1 822 125	-26 881
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		2 000 000	0
Summa bokslutsdispositioner		2 000 000	0
Resultat före skatt		177 875	-26 881
Skatter			
Skatt på årets resultat		-40 639	0
Årets resultat		137 236	-26 881

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier och installationer	3	54 479	0
Summa materiella anläggningstillgångar		54 479	0
Summa anläggningstillgångar		54 479	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		473 755	0
Övriga fordringar		14 440	14 182
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		44 103	16 988
Summa kortfristiga fordringar		532 298	31 170
Kassa och bank			
Kassa och bank		225 073	171 510
Summa kassa och bank		225 073	171 510
Summa omsättningstillgångar		757 371	202 680
SUMMA TILLGÅNGAR		811 850	202 680

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		46 661	73 542
Årets resultat		137 236	-26 881
Summa fritt eget kapital		183 897	46 661
Summa eget kapital		233 897	96 661
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		32 675	0
Summa långfristiga skulder		32 675	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		15 816	0
Skulder till koncernföretag		22 733	22 733
Skatteskulder		29 342	0
Övriga skulder		74 056	68 286
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		403 331	15 000
Summa kortfristiga skulder		545 278	106 019
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		811 850	202 680

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-20

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	61 844	0
Utgående anskaffningsvärden	61 844	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-7 365	0
Utgående avskrivningar	-7 365	0
Redovisat värde	54 479	0

Underskrifter

Skurup

Mukta Kumra

2024-07-14

Mukta Kumra
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-07-18

Forvis Mazars AB

Helene Sjöström

Helene Sjöström
Auktoriserad revisor
